
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
QUARTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2018 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-032
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-031

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR
Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa:B.S.P. REGO 
Contrato: Contratação de Empresa para Aquisição de Equipamentos 
Odontológicos, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de 
Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 25/09/2018. VALOR PARATODOS OS 
ITENS é de:R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). PRAZO DE AQUISIÇÃO: Será até 
31/12/2018.Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Munici
representada: Manoel Erivaldo Caldas dos Santos - Secretario Municipal de 
Administração. Pela Empresa:B.S.P. REGO - ME– Benedito Sergio Pantoja 
Rego–Empresário. 
 

________________________________
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos

Secretaria Municipal de Administração 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-031
Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e a Empresa
Objeto do Contrato: Aquisição de Academia de Ginástica
atividades da secretaria Municipal de Saúde. DATA DE ASSINATURA: 
25/09/2018. VALOR TOTAL DO LOTE I: R$ 52.540,00 
quinhentos e quarenta reais). PRAZO DE FORNECIMENTO
Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede 
Erivaldo Caldas dos Santos – Sec. Municipal de Administração
J COSTA ARAGÃO – Francisco Jesselino Aragão Costa – Empresário
 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-031
Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e a Empresa:
Objeto do Contrato: Aquisição de Academia de Ginástica
atividades da secretaria Municipal de Assistência Social
ASSINATURA: 25/09/2018. VALOR TOTAL DO LOTE II: 
dois mil cento e vinte e nove reais). PRAZO DE 
31/12/2018. Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede 
MA, Manoel Erivaldo Caldas dos Santos – Sec. Municipal de Administração
Pela Empresa: F J COSTA ARAGÃO – Francisco Jesselino Arag
Empresário. 
 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e a Empresa:
ARAGÃO Objeto do Contrato: Aquisição de Academia de Ginástica
às atividades da Prefeitura Municipal. DATA DE ASSINATURA: 
VALOR TOTAL: R$ 84.669,00 (oitenta e quatro mil seiscentos e sessenta e nove 
reais) . PRAZO DE FORNECIMENTO: até 31/12/2018. Após. ASSINATURAS: Pela 
Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA, Manoel Erivaldo
– Sec. Municipal de Administração. Pela Empresa: F J COSTA ARAGÃO
Francisco Jesselino Aragão Costa – Empresário. 

 
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos

Sec. De Administração  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

 ANO X 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

032-2018 
031-2018 

 
DE CANTANHEDE-MA 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-032-2018-01. PARTES: 
B.S.P. REGO - ME.Objeto do 

: Contratação de Empresa para Aquisição de Equipamentos 
Prefeitura Municipal de 

Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 25/09/2018. VALOR PARATODOS OS 
(cinquenta mil reais). PRAZO DE AQUISIÇÃO: Será até 

31/12/2018.Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal Cantanhede 
Secretario Municipal de 

Benedito Sergio Pantoja 

________________________________ 
Manoel Erivaldo Caldas dos Santos 

unicipal de Administração  

 
DE CANTANHEDE-MA 

031-2018-001. PARTES: 
a Empresa: F J COSTA ARAGÃO 

Aquisição de Academia de Ginástica, em apoio às 
DATA DE ASSINATURA: 

 (cinquenta e dois mil 
FORNECIMENTO: até 31/12/2018. 

Cantanhede - MA, Manoel 
Sec. Municipal de Administração. Pela Empresa: F 

Empresário. 

031-2018-002. PARTES: 
e a Empresa: F J COSTA ARAGÃO 

Aquisição de Academia de Ginástica, em apoio às 
secretaria Municipal de Assistência Social. DATA DE 

 R$ 32.129,00 (trinta e 
PRAZO DE FORNECIMENTO: até 

. Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede - 
Sec. Municipal de Administração. 

Francisco Jesselino Aragão Costa – 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-031-2018-001-002. 
e a Empresa: F J COSTA 

Aquisição de Academia de Ginástica, em apoio 
. DATA DE ASSINATURA: 25/09/2018. 

(oitenta e quatro mil seiscentos e sessenta e nove 
. Após. ASSINATURAS: Pela 

Manoel Erivaldo Caldas dos Santos 
F J COSTA ARAGÃO – 

Santos 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 434 – Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


